お客様各位
商品回収に関するお詫びとお願い

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび商品に含まれるアレルゲン表示記載漏れのため、「上州名物あげう
どん 胡麻味」を自主回収させていただくことになりました。
お客様には多大なるご迷惑をおかけすることになり、心よりお詫び申し上
げます。
該当商品がお手元にございます場合は、誠にお手数ではございますが、下
記お問い合わせ窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
代替品への交換またはご返金させていただきたいと存じます。

今後は一層品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

■ 該当商品
　「上州名物あげうどん 胡麻味」　賞味期限 :2023 年 10 月 24 日以前表示の
　商品
■ 回収方法
　弊社までご連絡の上、着払いにてお送りくださいますようお願いいたし
　ます。
■お問い合わせ先
　うどん茶屋水沢 万葉亭　（有限会社牧商事）
　〒377-0103  群馬県渋川市伊香保町水沢 48-4
　TEL：0279-72-3038
　FAX：0279-72-4834